12.04.2024

Haumenvsanue Bnooa

OTBETCTBEHHBI TOBAP:

MEHIO

3apTpak

Osouju no cezony 6 napesxe (ozypey)

Teghmenu ¢ pucom (MAcHwle) ¢ COYCOM

Maraponnele uzdenus OmeapHvle ¢ Maciom

Hanumox eumamunusuposannviii "Bumowa"
Xneb nwieruuHbvlil

Hmozo

Cyn zopoxosutii

Komnom u3 a6nox ceedicux

Xne6 poicano-nuenuynolii, HoOUpOBAHHbLI
Hmozo

Bcezo

Bbixod nopyuu

60

90

150

200
30

560

200
200
30
430

9290

On. Lennocme (kxam)

6,0

159,1

196,8

77,6
136,7

646,31

89,3
114,6

69,0
272,89
919,2



